10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38
39
40

41

42

43

a4

45

46

47

48

BOME Extraordinario nimero 80

Melilla, Miércoles 21 de diciembre de 2022

Pagina 1325

I1L2022/0116

1L2022/0177

1L2022/0061

1L2022/0120

1L2022/0287

1L2022/0335

1L2022/0118

1L2022/0180

1L2022/0281

1L2022/0171

1L2022/0336

1L2022/0056

1L2022/0102

1L2022/0175

1L2022/0227

1L2022/0179

1L2022/0228

1L2022/0290

1L2022/0288

1L2022/0289

I1L2022/0111

1L2022/0224

1L2022/0114

1L2022/0107

1L2022/0176

1L2022/0220

1L2022/0217

1L2022/0050

1L2022/0163

1L2022/0184

1L2022/0187

1L2022/0189

1L2022/0232
1L2022/0304
1L2022/0234

1L2022/0123

1L2022/0129

1L2022/0278

1L2022/047

1L2022/0046

1L2022/0161

1L2022/0162

1L2022/0045

BOLETIN: BOME-BX-2022-80

35799/2022

36064/2022

35487/2022

35864/2022

36514/2022

36764/2022

36157/2022

36072/2022

36494/2022

36040/2022

36775/2022

35462/2022

35569/2022

36052/2022

36455/2022

36069/2022

36457/2022

36531/2022

36519/2022

36523/2022

35624/2022

36238/2022

35796/2022

35584/2022

36057/2022

36234/2022

36230/2022

35613/2022

36015/2022

36063/2022

36070/2022

36078/2022

36320/2022
36497/2022
36326/2022

35645/2022

35660/2022

36477/2022

35606/2022

35605/2022

36011/2022

36014/2022

35427/2022

*kk()] DRH*

*HkQT Jhkk

B09694159

B52039161

B52041738

*HKG] DrHK

B52039856

KRG D [hhk

*kk()DQrAK

B29959368

J01923937

*HRKGQAFHH

B52041944

*hk] Q] Hk*

B52042199

B51000131

B72432537

B93617850

*HRRGE DhAK

*hk()5 Jrkk

*AKJIGhhk

B52039971

*HRRQEQFH*

*HRR(LTHH*

G10644797

*AkQQ] Hhk

*AK()QTHH*

*AK()G 7 HA*

B16706681

B29963485

G29905593

*AKT QGhAk

*hk] GGrHK
*HRRGEEFHK
B52022852

*AKQ G KH*

*HK] TOR**

*AKGHORAK

B06783948

Kk JTHHH

*HkRQIFhkk

*kk] [ ] *hk

B10770949

MOHAMED HAMEDI, MOHAMED
DRIS MOHAMED, ABDELUALI
TALLER MADANI SL

PLAGUIMEL SL

GRUPO EDUEN GLOBAL SLU
ABDEL BIL MOHAND, ABDELLAH
SUR MISTICA SL

GARCIA MOHAMED, PEDRO JESUS
AMAR EL FOUNTI, AMAL
DISCOTECA MELILLA
MULTISERVICIO CIUDADELA
BOUGHADJAB SOUSSANE,KARIM
DEMOSALIN SL

SALAH SALAH, MOHAMED

INSTALACIONES Y SISTEMAS
ELECTRICOS PORTILLO SL

ACADEMIA SOCE SL
MULTISERVICIO NANE

NABIL EL MOKTARI DRISS SL

ALONSO VAQUERO, MARIA DEL
MAR

MUSTAFA AHMED, YUSEF
EL AMROUSI, MOUNIR

PARKING DAGHOUCH SL

AMAADACHOU*KADDUR,ABDUL-
LATIF

HASSAN DRISS, NABIL

ASOCIACION SOCIOCULTURAL
VECINOS SOLIDARIOS

MOHAMED MIMOUN MOHAMED, BEN
ABDELLAH

KADDUR MOHAMED, MARIEM

CARRERO SEGURA, MARIA DEL
CARMEN

SHALOM 26 SL

BUNKER MOTOR, S.L.

GUELAYA ECOLOGISTAS EN
ACCION

AUYADDA HAMOUTI ABDELHAKIM

KARKOUR AFHIM, SUFIAN
ABDESLAM MOHAMED MOHAMED
SIAM INGENIERIA Y CONTROL SL

MOHAMED HAMED MOHAMED
KASEN ARZOUO, ABDELFATTAH
CLUB DE BILLAR MELILLA, SL
MSGA 2019, S.L.

ESCOBAR GOMEZ JOSE
BENAISA MOHAMED, BENAISA
YACHOU MOH, YOUSSEF

CARRE PLAGE, SL

ARTICULO: BOME-AX-2022-418

DESFAVORABLE. EXTEMPORANEA POR CAMBIO DE SOLICITUD
FUERA DE PLAZO

DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO SEXTO G) DE LA
CONVOCATORIA

DESFAVORABLE NO CUMPLE EL APARTADO OCTAVO 2 DE LA
CONVOCATORIA

DESFAVORABLE NO CUMPLE EL APARTADO SEXTO G DE LA
CONVOCATORIA

DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACION REQUERIDA /
ARCHIVO

DESFAVORABLE NO CUMPLE EL APARTADO OCTAVO 2 DE LA
CONVOCATORIA

DESFAVORABLE NO CUMPLE EL APARTADO OCTAVO 2 DE LA
CONVOCATORIA

DESFAVORABLE NO CUMPLE EL APARTADO OCTAVO 3 DE LA
CONVOCATORIA

DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACION REQUERIDA /
ARCHIVO

DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO SEXTO G) DE LA
CONVOCATORIA

DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO OCTAVO PUNTO
2

DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACION REQUERIDA /
ARCHIVO

DESFAVORABLE. INCUMPLIMIENTO APARTADO SEXTO E) DE
LA CONVOCATORIA

DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACION REQUERIDA /
ARCHIVO

DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACION REQUERIDA /
ARCHIVO

DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACION REQUERIDA /
ARCHIVO

DESFAVORABLE. DOCUMENTACION INSUFICIENTE PARA
TRAMITAR EL EXPEDIENTE

DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACION REQUERIDA /
ARCHIVO

DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACION REQUERIDA /
ARCHIVO

DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACION REQUERIDA /
ARCHIVO

DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACION REQUERIDA /
ARCHIVO

DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACION REQUERIDA /
ARCHIVO

DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACION REQUERIDA /
ARCHIVO

DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACION REQUERIDA /
ARCHIVO

DESFAVORABLE.NO CUMPLE EL APARTADO SEXTO.D) DE LA
CONVOCATORIA

ARCHIVO/ EXPEDIENTE DUPLICADO

DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACION REQUERIDA /
ARCHIVO

DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO SEXTO G) DE LA
CONVOCATORIA

DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO SEXTO G) DE LA
CONVOCATORIA

DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO OCTAVO.2 DE LA
CONVOCATORIA

DESFAVORABLE. . NO CUMPLE EL APARTADO OCTAVO.2 DE
LA CONVOCATORIA

DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACION REQUERIDA /
ARCHIVO

DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO SEXTO G) DE LA
CONVOCATORIA

NO CUMPLE EL APARTADO SEXTO G) DE LA CONVOCATORIA
DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO OCTAVO.10 DE
LA CONVOCATORIA

DESFAVORABLE. . NO CUMPLE EL APARTADO SEXTO G) DE
LA CONVOCATORIA

DESFAVORABLE. . NO CUMPLE EL APARTADO SEXTO G) DE
LA CONVOCATORIA

DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACION REQUERIDA /
ARCHIVO

DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO OCTAVO.2 DE LA
CONVOCATORIA

DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO OCTAVO.2 DE LA
CONVOCATORIA

DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACION REQUERIDA /
ARCHIVO

DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACION REQUERIDA /
ARCHIVO

DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACION REQUERIDA /
ARCHIVO

PAGINA: BOME-PX-2022-1325

CVE verificable en https://bomemelilla.es



https://bomemelilla.es/

		2022-12-21T14:20:26+0100
	CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA




