

6	IL2022/0116	35799/2022	***012***	MOHAMED HAMEDI, MOHAMED	DESFAVORABLE. EXTEMPORANEA POR CAMBIO DE SOLICITUD FUERA DE PLAZO
7	IL2022/0177	36064/2022	***873***	DRIS MOHAMED, ABDELUALI	DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO SEXTO G) DE LA CONVOCATORIA
8	IL2022/0061	35487/2022	B09694159	TALLER MADANI SL	DESFAVORABLE NO CUMPLE EL APARTADO OCTAVO 2 DE LA CONVOCATORIA
9	IL2022/0120	35864/2022	B52039161	PLAGUIMEL SL	DESFAVORABLE NO CUMPLE EL APARTADO SEXTO G DE LA CONVOCATORIA
10	IL2022/0287	36514/2022	B52041738	GRUPO EDUEN GLOBAL SLU	DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA / ARCHIVO
11	IL2022/0335	36764/2022	***812***	ABDEL BIL MOHAND, ABDELLAH	DESFAVORABLE NO CUMPLE EL APARTADO OCTAVO 2 DE LA CONVOCATORIA
12	IL2022/0118	36157/2022	B52039856	SUR MISTICA SL	DESFAVORABLE NO CUMPLE EL APARTADO OCTAVO 2 DE LA CONVOCATORIA
13	IL2022/0180	36072/2022	***824***	GARCÍA MOHAMED, PEDRO JESÚS	DESFAVORABLE NO CUMPLE EL APARTADO OCTAVO 3 DE LA CONVOCATORIA
14	IL2022/0281	36494/2022	***029***	AMAR EL FOUNTI, AMAL	DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA / ARCHIVO
15	IL2022/0171	36040/2022	B29959368	DISCOTECA MELILLA	DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO SEXTO G) DE LA CONVOCATORIA
16	IL2022/0336	36775/2022	J01923937	MULTISERVICIO CIUDADELA	DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO OCTAVO PUNTO 2
17	IL2022/0056	35462/2022	***594***	BOUGHADJAB SOUSSANE,KARIM	DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA / ARCHIVO
18	IL2022/0102	35569/2022	B52041944	DEMOSALIN SL	DESFAVORABLE. INCUMPLIMIENTO APARTADO SEXTO E) DE LA CONVOCATORIA
19	IL2022/0175	36052/2022	***191***	SALAH SALAH, MOHAMED	DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA / ARCHIVO
20	IL2022/0227	36455/2022	B52042199	INSTALACIONES Y SISTEMAS ELECTRICOS PORTILLO SL	DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA / ARCHIVO
21	IL2022/0179	36069/2022	B51000131	ACADEMIA SOCE SL	DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA / ARCHIVO
22	IL2022/0228	36457/2022	B72432537	MULTISERVICIO NANE	DESFAVORABLE. DOCUMENTACIÓN INSUFICIENTE PARA TRAMITAR EL EXPEDIENTE
23	IL2022/0290	36531/2022	B93617850	NABIL EL MOKTARI DRISS SL	DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA / ARCHIVO
24	IL2022/0288	36519/2022	***852***	ALONSO VAQUERO, MARIA DEL MAR	DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA / ARCHIVO
25	IL2022/0289	36523/2022	***053***	MUSTAFA AHMED, YUSEF	DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA / ARCHIVO
26	IL2022/0111	35624/2022	***338***	EL AMROUSI, MOUNIR	DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA / ARCHIVO
27	IL2022/0224	36238/2022	B52039971	PARKING DAGHOUCHE SL	DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA / ARCHIVO
28	IL2022/0114	35796/2022	***959***	AMAADACHOU*KADDUR,ABDUL-LATIF	DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA / ARCHIVO
29	IL2022/0107	35584/2022	***047***	HASSAN DRIS, NABIL	DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA / ARCHIVO
30	IL2022/0176	36057/2022	G10644797	ASOCIACIÓN SOCIOCULTURAL VECINOS SOLIDARIOS	DESFAVORABLE.NO CUMPLE EL APARTADO SEXTO.D) DE LA CONVOCATORIA
31	IL2022/0220	36234/2022	***991***	MOHAMED MIMOUN MOHAMED, BEN ABDELLAH	ARCHIVO/ EXPEDIENTE DUPLICADO
32	IL2022/0217	36230/2022	***087***	KADDUR MOHAMED, MARIEM	DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA / ARCHIVO
33	IL2022/0050	35613/2022	***057***	CARRERO SEGURA, MARIA DEL CARMEN	DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO SEXTO G) DE LA CONVOCATORIA
34	IL2022/0163	36015/2022	B16706681	SHALOM 26 SL	DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO SEXTO G) DE LA CONVOCATORIA
35	IL2022/0184	36063/2022	B29963485	BUNKER MOTOR, S.L.	DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO OCTAVO.2 DE LA CONVOCATORIA
36	IL2022/0187	36070/2022	G29905593	GUELAYA ECOLOGISTAS EN ACCION	DESFAVORABLE. . NO CUMPLE EL APARTADO OCTAVO.2 DE LA CONVOCATORIA
37	IL2022/0189	36078/2022	***788***	AUYADDA HAMOUTI ABDELHAKIM	DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA / ARCHIVO
38	IL2022/0232	36320/2022	***168***	KARKOUR AFHIM, SUFIAN	DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO SEXTO G) DE LA CONVOCATORIA
39	IL2022/0304	36497/2022	***865***	ABDESLAM MOHAMED MOHAMED	NO CUMPLE EL APARTADO SEXTO G) DE LA CONVOCATORIA
40	IL2022/0234	36326/2022	B52022852	SIAM INGENIERIA Y CONTROL SL	DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO OCTAVO.10 DE LA CONVOCATORIA
41	IL2022/0123	35645/2022	***961***	MOHAMED HAMED MOHAMED	DESFAVORABLE. . NO CUMPLE EL APARTADO SEXTO G) DE LA CONVOCATORIA
42	IL2022/0129	35660/2022	***170***	KASEN ARZOOU, ABDELFATTAH	DESFAVORABLE. . NO CUMPLE EL APARTADO SEXTO G) DE LA CONVOCATORIA
43	IL2022/0278	36477/2022	***669***	CLUB DE BILLAR MELILLA, SL	DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA / ARCHIVO
44	IL2022/047	35606/2022	B06783948	MSGA 2019, S.L.	DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO OCTAVO.2 DE LA CONVOCATORIA
45	IL2022/0046	35605/2022	***147***	ESCOBAR GOMEZ JOSE	DESFAVORABLE. NO CUMPLE EL APARTADO OCTAVO.2 DE LA CONVOCATORIA
46	IL2022/0161	36011/2022	***833***	BENAISA MOHAMED, BENAISA	DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA / ARCHIVO
47	IL2022/0162	36014/2022	***141***	YACHOU MOH, YOUSSEF	DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA / ARCHIVO
48	IL2022/0045	35427/2022	B10770949	CARRE PLAGE, SL	DESISTIDO. NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA / ARCHIVO